
BUPATI BONDOWOSO 
PROVINSI JAWA TIMUR 

PERATURAN BUPATI BONDOWOSO 
NOMOR ~4 TAHUN 2018 

TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI BONDOWOSO NOMOR 25 TAHUN 
2018 TENTANG UNIT PELAKSANA TEKNIS DAERAH SATUAN PENDIDIKAN 

DAERAH PADA DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN KABUPATEN 
BONDOWOSO 

Menimbang 

Mengingat 

DENGAN RAHMATTUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI BONDOWOSO, 

bahwa dalam rangka penyempurnaan pengaturan 
nomenklatur Unit Pelaksana Telmis Daerah Satuan 
Pendidikan Daerah pada Dinas Pendidikan dan Kebudayaan 
Kabupaten Bondowoso perlu menetapkan Peraturan Bupati 
tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Bondowoso Nomor 
25 Tahun 2018 tentang Unit Pelaksana Teknis Daerah Satuan 
Pendidikan Daerah pada Dinas Pendidikan dan Kebudayaan 
Kabupaten Bondowoso; 

1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1950 tentang 
Pembentukan Daerah-daerah Ka bu paten Dalam 
Lingkungan Provinsi Jawa Timur (Serita Negara Tahun 
1950 Nomor 41) sebagaimana telah diubah dengan 
Undang-Undang Nomor 2 Tahun 1965 (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 1965 Nomor 19, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 2730); 

2. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasiona l (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4301); 

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 ten tang 
Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5234); 

4. U ndang-U ndang ... 



-2-

4. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur 
Sipil Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2014 Nomor 6 Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5494); 

5. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah 
beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang 
Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas 
Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

6. Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2014 tentang 
Administrasi Pemerintahan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 292, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5601); 

7. Peraturan Pemerintah Nomor 74 Tahun 2008 tentang Guru 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 
194, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
4941) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 
Pemerintah Nomor 19 Tahun 2017 ten tang Perubahan Atas 
Peraturan Pemerintah Nomor 74 Tahun 2008 tentang Guru 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 
107, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
6058); 

8. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 tentang 
Perangkat Daerah (Lembaran Negara Repu blik Indonesia 
Tahun 2016 Nomor 114, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5887); 

9. Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 tentang 
Manajemen Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 63, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor ... ); 

10. Peraturan Presiden Nomor 87 Tahun 2014 tentang 
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 12 Tahun 
2011 ten tang Pembentukan Peraturan Perundang
undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2014 Nomor 199); 

11. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 24 Tahun 
2008 ten tang Standar Tenaga Administrasi 
Sekolah/Madrasah; 

12. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 137 
Tahun 2014 tentang Standar Nasional Pendidikan Anak 
Usia Dini; 

13.Peraturan ... 



-3-

13. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 
tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita 
Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 2036); 

14. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 4 
Tahun 2016 tentang Pedoman Alih Fungsi Sanggar 
Kegiatan Belajar Menjadi Satuan Pendidikan Nonfonnal; 

15. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 12 Tahun 2017 
tentang Pedoman Pembentukan dan Klasifikasi Cabang 
Dinas dan Unit Pelaksana Teknis Daerah; 

16. Peraturan Daerah Kabupaten Bondowoso Nomor 6 Tahun 
2009 tentang Penyelenggaraan Pendidikan (Lembaran 
Daerah Kabupaten Bondowoso Nomor Tahun 2009 Nomor 2 
Seri E) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 
Daerah Kabupaten Bondowoso Nomor 12 Tahun 2017 
tentang Perubahan Atas Peraturan Daerah Kabupaten 
Bondowoso Nomor 6 Tahun 2009 tentang Penyelenggaraan 
Pendidikan (Lembaran Daerah Kabupaten Bondowoso 
Nomor Tahun 2017 Nomor 12, Tambahan Lembaran 
Daerah Kabupaten Bondowoso Nomor Tahun 201 7 Nomor 
16); 

17. Peraturan Daerah Kabupaten Bondowoso Nomor 7 Tahun 
2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat 
Daerah Kabupaten Bondowoso (Lembaran Daerah 
Kabupaten Bondowoso Tahun 2016 Nomor 3); 

18. Peraturan Bupati Bondowoso Nomor 89 Tahun 2016 
tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan 
Fungsi serta Tata Kerja Dinas Pendidikan dan Kebudayaan 
Kabupaten Bondowoso (Berita Daerah Kabupaten 
Bondowoso Tahun 2016 Nomor 89); 

19. Peraturan Bupati Bondowoso Nomor 25 Tahun 2018 
tentang Unit Pelaksana Teknis Daerah Satuan Pendidikan 
Daerah pada Dinas Pendidikan dan Kebudayaan 
Kabupaten Bondowoso; 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS 
PERATURAN BUPATI BONDOWOSO NOMOR 25 TAHUN 2018 
TENTANG UNIT PELAKSANA TEKNIS DAERAH SATUAN 
PENDIDIKAN DAERAH PADA DINAS PENDIDIKAN DAN 
KEBUDAYAAN KABUPATEN BONDOWOSO. 

Pasal I 

Beberapa Ketentuan dalam Peraturan Bupati Bondowoso 
Nomor 25 Tahun 2018 tentang Unit Pelaksana Teknis Daerah 
Satuan Pendidikan Daerah pada Dinas Pendidikan dan 
Kebudayaan Kabupaten Bondowoso (Berita Daerah Kabupaten 
Bondowoso Tahun 2018 Nomor 25) diubah sebagai berikut: 

l .Ketentuan ... 

Paraf Koordinasi 



-4-

1. Ketentuan Pasal 5 diubah sehingga berbunyi sebagai berikut: 

Pasal 5 

( 1) Nomenklatur Unit Pelaksana Teknis Daerah Satuan 
Pendidikan Formal pada Dinas sebagaimana dimaksud 
dalam Pasal 2 huruf a sebagai berikut: 
a. Unit Pelaksana Teknis Daerah Satuan Pendidikan 

Formal Taman Kanak-kanak Negeri Pembina, dengan 
urutan nomor sesuai dengan tahun pendirian pada 
tiap wilayah kecamatan; 

b. Unit Pelaksana Telmis Daerah Satuan Pendidikan 
Formal Sekolah Dasar Negeri, dengan urutan nomor 
sesuai dengan tahun pendirian pada tiap 
desa/kelurahan yang ada di wilayah Kecamatan; dan 

c. Unit Pelaksana Telmis Daerah Satuan Pendidikan 
Formal Sekolah Menengah Pertama Negeri, dengan 
urutan nomor sesuai dengan tahun pendirian di tiap 
wilayah Kecamatan. 

(2) Unit Pelaksana Teknis Daerah Satuan Pendidikan Formal 
sebagaimana dimaksud pada ayat (1) tercantum dalam 
Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari 
Peraturan Bupati ini. 

(3) Nomenklatur, penggunaan stempel, kop naskah d inas, 
papan nama disesuaikan sebagaimana ketentuan pada 
ayat (2). 

2. Ketentuan Pasal 17 diubah sehingga berbunyi sebagai berikut: 

Pasal 17 

(1) Nomenklatur UP1'D Satuan PNF pada Dinas adalah Unit 
Pelaksana Teknis Daerah Satuan Pendidikan Nonformal 
Sanggar Kegiatan Belajar. 

(2) UPTD Satuan PNF sebagaimana dimal{SUd pada ayat ( 1) 
tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak 
terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

(3) Nomenklatur, penggunaan stempel, kop naskah dinas, 
papan nama disesuaikan sebagaimana ketentuan pada 
ayat (2). 

3. Ketentuan Pasal 25 diubah sehingga berbunyi sebagai berikut: 

Pasal 25 

Dengan berlakunya Peraturan Bupati ini: 

a. Peraturan ... 



l 

-5-

a. Peraturan Bupati Bondowoso Nomor 27 Tahun 2013 tentang 
Pembentukan Nomenklatur SON, SMPN, SMAN dan SMKN 
di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Bondowoso (Berita 
Daerah Kabupaten Bondowoso Tahun 2013 Nomor 27); dan 

b . Peraturan Bupati Bondowoso Nomor 76 Tahun 2017 tentang 
Unit Pelaksana Teknis Daerah Satuan Pendidikan Daerah 
pada Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten 
Bondowoso (Berita Daerah Kabupaten Bondowoso Tahun 
2017 Nomor 77); 

dicabut dan dinyatakan tidak berlaku. 

Pasal II 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 
pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya 
dalam Serita Daerah Kabupaten Bondowoso. 

Diundangkan di Bondowoso 
pada tanggal lb 4prd .;i.0 , g 

Ditetapkan di Bondowo o 
pada tanggal I G A pr "'°!& 

i AMIN SAID HUSNI lt 

KABUPATEN BONDOWOSO, 

BERITA DAERAH KABUPATEN BONDOWOSO TAHUN 2018 NOMOR 3.t'I 



NO NPSN 
1 60726686 
2 60725681 
3 60725902 
4 60725762 
5 60725676 
6 60725768 
7 60725948 
8 60725723 
9 60725693 
10 20521583 
11 20522431 
12 20539332 
13 20522430 
14 20522429 
15 20521630 
16 20521629 
17 20521628 
18 20521627 
19 20522368 
20 20522378 
21 205223n 
22 20522460 
23 20522462 
24 20522329 
25 20522328 

LAMPIRAN 
PERA TURAN BUPA TI BONDOWOSO 
NOMOR 
TANGGAL 
TENTANG 

TAHUN2018 

PERUBAHAN ATAS PERA TURAN BUPA TI BONDOWOSO 
NOMOR 25 TAHUN 2018 TENTANG UNIT PELAK.SANA TEKNIS 
DAERAH SA TUAN PENDIDIKAN DAERAH PADA DIN AS 
PENDIDIKAN DAN KEBUDA Y AAN KABUPATEN BONDOWOSO 

NOMENKLA TUR UNIT PELAKSANA TEKNIS DAERAH SA TUAN PENDIDlKAN FORMAL DAN SA TUAN PENDIDIKAN NON FORMAL 
PADA DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAY AAN KABUPATEN BONDOWOSO 

NOMENKLATUR UNIT PELAKSANA TEKNIS DAERAH ALAMAT 
UPTD Satuan Pendidikan Formal TK Negeri Pembina Bondowoso JL. KIS MANGUNSARKORO 136 D TAMANSARI BONDOWOSO 
UPTD Satuan Pendidikan Formal TK Negeri Pembina Grujugan JL. RAYA JEMBER NO 15 TAMAN GRUJUGAN 
UPTD Satuan Pendidikan Formal TK Negeri Pembina Tlogosari JL. RAYA PAKISAN DESA PATEMON TLOGOSARI 
UPTD Satuan Pendidikan Formal TK Negeri Pembina Prajekan JL. RAYA SITUBONDO PRAJEKAN 
UPTD Satuan Pendidikan Formal TK Negeri Pembina Sumber Wringin JL. RAYA BATA INDAH NO 290 SUMBERWRINGIN 
UPTD Satuan Pendidikan Formal TK Negeri Pembina Tamanan JL. SUKOWONO NO.114 TAMANAN 
UPTD Satuan Pendidikan Formal TK Negeri Pembina Wringin JL. SITUS GLINGSERAN WRINGIN 
UPTD Saluan Pendidikan Formal TK Negeri Pembina Maesan JL RAYA MAESAN NO. 17 DESA SUMBERSARI MAESAN 
UPTD Saluan Pendidikan Formal TK Negeri Pembina Taman Krocok JL RAYA TAMAN DESA TAMAN TAMANKROCOK 
UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Dabasah 1 JL A. YANI 01 BONDOWOSO 
UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Dabasah 2 JL LET JEN SUPRAPTO NO 48 BONDOWOSO 
UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Dabasah 3 JL LET JEN SUPRAPTO NO 52 BONDOWOSO 
UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Dabasah 4 JL A. YANI NO.04 BONDOWOSO 
UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Dabasah 5 JL KIS MANGUN SARKORO NO.84 BONDOWOSO 
UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Kotakulon 1 JL LETNAN SUTARMAN NO 12 BONDOWOSO 
UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Kotakulon 2 JL DIPONEGORO NO.171 BONDOWOSO 
UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Kotakulon 3 JL SAUWIRYO PRANOWO NO. 106 BONDOWOSO 
UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Kotakulon 4 JL DIPONEGORO 522 BONDOWOSO 
UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Badean 1 JL S. PARMAN NO.10 BONDOWOSO / 

UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Badean 2 JLA. YAN! NO 945 BONDOWOSO / 
UPTD Satuan Pendldikan Formal SD Negeri Badean 3 JL LETNAN RANTAM NO 04 BONDOWOSO / 
UPTD Satuan Pendidlkan Formal SD Negeri Blindungan 1 JL KH. AGUS SALIM NO 82 BONDOWOSO 
UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Blindungan 2 JL KH. WAHID HASYIM NO. 84 BONDOWOSO 
UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Kademangan 1 JL KH. ASYARI NO 109 BONDOWOSO 
UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Kademangan 2 JL SUMATRA NO 86 BONDOWOSO 

C ~I 
- V'-

,~;;-
_,, 



NO NPSN NOMENKLATUR UNIT PELAKSANA TEKNIS DAERAH ALAMAT 

26 20521827 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Tamansari 1 Kee. Bondowoso JL KIS MANGUN SARKORO NO. 90 BONDOWOSO 

27 20521826 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Tamansari 2 Kee. Bondowoso JL PELITA NO 05 BONDOWOSO 

28 20522196 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Kembang 1 Kee. Bondowoso JL MASTRIP NO 40 BONDOWOSO 

29 20522195 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Kembang 2 Kee. Bondowoso JL. RENGGANIS NO. 19 BONDOWOSO 

30 20521658 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Pancuran 1 Kee. Bondowoso JL MASTRIP N0.20 BONDOWOSO 

31 20521657 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Pancuran 2 Kee. Bondowoso JL MASTRIP N0.21 BONDOWOSO 

32 20521675 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Pancuran 3 Kee. Bondowoso JL MASTRIP N0.39 BONDOWOSO 

33 20521669 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Pejalen 1 Kee. Bondowoso JL KOPRAL MURIN N0.23 BONDOWOSO 

34 20521668 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Pejalen 2 Kee. Bondowoso DESA PEJATEN RT.1 BONOOWOSO 

35 20521686 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Nangkaan Kee. Bondowoso JL BRIGPOL SUDARLAN N0.457 BONOOWOSO 

36 20521548 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sukowiryo 1 Kee. Bondowoso JL MASTRIP NO. 49 BONDOWOSO 

37 20521547 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Sukowiryo 2 Kee. Bondowoso BLUMBANG RT 19 RW 06 BONDOWOSO 

38 20522412 UPTD Saluan Pendidikan Formal SO Negeri Curahdami 1 Kee. Curahdami JL CENDRAWASIH 29 RT/RW 01/01 DSN KRAJAN KEC.CURAHDAMI 

39 20522411 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Curahdami 2 Kee. Curahdami JLKH. ABDULLAH KELURAHAN CURAHDAMI KEC.CURAHDAMI 

40 20522410 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Curahdami 3 Kee. Curahdami JLKH. ABDULLAH RT/RW 16/04 DSN. TEGAL TENGAH. CURAHOAMI 

41 20521515 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Poncogati 1 Kee. Curahdami JL DIPONEGORO 252 RT/RW 11/03 DSN KRAJAN KEC.CURAHDAMI 

42 20521526 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Poncogati 2 Kee. Curahdami JL. LETNAN RANT AM RT/RW 3/1 DSN PONCOGATI KEC.CURAHDAMI 

43 20521648 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Penambangan Kee. Curahdami JL. SERSAN ATMARI RT/RW 3/2 DSN TIMUR CURAH KEC.CURAHDAMI 

44 20522409 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Curahpoh 1 Kee. Curahdami JL SERSAN ATMARI RT/RW 6/2 OS. CURAHPOH KEC.CURAHDAMI 

45 20522420 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Curahpoh 2 Kee. Curahdami JL SERSAN ATMARI 08 RT/RW 6/1 DSN. KRAJAN KEC.CURAHDAMI 

46 20521519 UPTO Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Petung 1 Kee. Curahdami JL. BRIGPOL SUDARLAN RT/RW 1/1 DSN. KRAJAN KEC.CURAHDAMI 

47 20521517 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Petung 2 Kee. Curahdami JL BRIGPOL SUDARLAN 57 RT/RW 6/2 DSN. PETUNG • CURAHDAMI 

48 20522161 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Jetis 1 Kee. Curahdami DESA JETIS RT/RW 9/2 DSN. KRAJAN KEC.CURAHDAMI 

49 20522160 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Jetis 2 Kee. Curahdami JL RAYA JETIS RT/RW 1/1 DSN. PELALANGAN KEC.CURAHDAMI 

50 20522158 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Jetis 3 Kee. Curahdami JL. RAYA JETIS RT/RW 12 DSN. LOJIN KEC.CURAHDAMI 

51 20521692 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Pakuwesi 1 Kee. Curahdami JL RAYA PAKUWESI RT/RW 1/3 OS. PAKUWESI KEC.CURAHDAMI 

52 20521676 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Pakuwesi 2 Kee. Curahdami JL RAYA PAKUWESI RT/RW 3/1 DSN KRAJAN KEC.CURAHDAMI 

53 20521817 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Sumbersuko 1 Kee. Curahdami JL BINAKAL RT/RW 1/1 DSN KRAJAN KEC. CURAHDAMI 

54 20521816 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Sumbersuko 2 Kee. Curahdami JL BINAKAL RT/RW 7/2 DSN KLOMPANGAN KEC. CURAHDAMI 

55 20521507 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Selolembu Kee. Curahdami JL BESUKJ NO. 44 RT/RW 4/2 OS. SELOLEMBU KEC. CURAHDAMI 

56 20521639 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Locare 1 Kee. Curahdami JL LOCARE RT/RW 5/4 OSN KIDUL KALI KEC. CURAHDAMI 

57 20521637 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Locare 2 Kee. Curahdami JL LOCARE RT/RW 3/1 OSN KRAJAN KEC. CURAHDAMI 

58 20521646 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Kupang Kee. Curahdami JL ARGOPURO RT/RW01/01 DSN KRAJAN KEC. CURAHDAMI 

59 20562639 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sumber Salak Kee. Curahdami JL SUMBER SALAK RT/RW 01/01 DSN KRAJAN KEC. CURAHDAMI 

60 20521511 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sekarputih 1 Kee. Tegalampel KELSEKARPUTIH KEC. TEGALAMPEL 

61 20521510 UPTD Saluan Pen<fldikan Formal SD Negeri Sekarputih 2 Kee. Tegalampel KELSEKARPUTIH KEC. TEGALAMPEL 

62 20521910 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Tegalampel Kee. Tegalampel DESA TEGALAMPEL • TEGALAMPEL 

63 20522338 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Karanganyar 1 Kee. Tegalampel DESA KARANGANYAR • TEGALAMPEL 



NO NPSN NOMENKLATUR UNIT PELAKSANA TEKNIS DAERAH ALAMAT 

64 20522336 UPTD Saluan Pendidikan Formal SO Negeri Karanganyar 2 Kee. Tegalampel DESA KARANGANYAR -TEGALAMPEL 

65 20522335 UPTD Saluan Pendidikan Formal SO Negeri Karanganyar 3 Kee. Tegalampel DESA KARANGANYAR -TEGALAMPEL 

66 20521905 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Tanggulangin 1 Kee. Tegalampel DESA TANGGULANGIN -TEGALAMPEL 

67 20521903 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Tanggulangin 2 Kee. Tegalampel DESA TANGGULANGIN - TEGALAMPEL 

68 20521638 UPTD Saluan Pendidikan Formal SO Negeri Pumama Kee. Tegalampel DESA PURNAMA- TEGALAMPEL 

69 20521597 UPTD Saluan Pendidikan Formal SO Negeri Mandiro 1 Kee. Tegalampel DESA MANDIRO - TEGALAMPEL 

70 20521596 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Mandiro 2 Kee. Tegalampel DESA MANDIRO -TEGALAMPEL 

71 20521607 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Mandiro 3 Kee. Tegalampel DESA MANDIRO - TEGALAMPEL 

72 20522307 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Klabang 1 Kee. Tegalampel DESA KLABANG -TEGALAMPEL 

73 20522305 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Klabang 2 Kee. Tegalampel DESA KLABANG -TEGALAMPEL 

74 20522191 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Klabang 3 Kee. Tegalampel DESA KLABANG -TEGALAMPEL 

75 20522306 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Klabang Agung Kee. Tegalampel CESA KLABANG AGUNG -TEGALAMPEL 

76 20539330 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Bataan 1 Kee. Tenggarang JL. RAYA PAKISAN DESA BATAAN KEC. TENGGARANG 

n 20522355 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Bataan 2 Kee. Tenggarang DESA BATAAN KRAJAN KECAMATAN TENGGARANG 

78 20521909 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Tenggarang 1 Kee. Tenggarang JALAN SITUBONOO N0.70 KECAMATAN TENGGARANG 

79 20521908 UPTD Saluan Pendidikan Formal SO Negeri Tenggarang 2 Kee. Tenggarang JL PERIKANAN DARA T NO. 25 KECAMA TAN TENGGARANG 

80 20521894 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Tenggarang 3 Kee. Tenggarang JALAN SITUBONOO KECAMATAN TENGGARANG 

81 20555044 UPTO Saluan Pendidikan Formal SO Negeri Dawuhan Kee. Tenggarang OESA OAWUHAN KECAMATAN TENGGARANG 

82 20539343 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Tangsil Kulon 1 Kee. Tenggarang OESA TANGSIL KULON KECAMATAN TENGGARANG 

83 20521902 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Tangsil Kulon 2 Kee. Tenggarang OESA TANGSIL KULON KECAMATAN TENGGARANG 

84 20522169 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Gebang Kee. Tenggarang DESA GEBANG KECAMATAN TENGGARANG 

85 20521636 UPTD Saluan Pendidikan Formal SO Negeri Lojajar Kee. Tenggarang DESA LOJAJAR KECAMTAN TENGGARANG 

86 20521632 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Koncer 1 Kee. Tenggarang JL TAMANAN KONCER KIDUL KEC. TENGGARANG 

87 20521631 UPTD Saluan Pendidikan Formal SO Negeri Koncer 2 Kee. Tenggarang JL AIP MOEGIMAN NO. 1 KONCER KEC. TENGGARANG 

88 20522327 UPTD Saluan Pendidikan Formal O Negeri Kajar 1 Kee. Tenggarang OESA KAJAR KECAMATAN TENGGARANG 

89 20522326 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Kajar 2 Kee. Tenggarang JL PAKISAN NO. 74 KAJAR KEC. TENGGARANG 

90 20521862 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sumber Salam 1 Kee. Tenggarang DESA $UMBER SALAM KECAMATAN TENGGARANG 

91 20521861 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sumber Salam 2 Kee. T enggarang JL GRUJUGAN NO.TT OS SBR SALAM KEC TENGGARANG 

92 20521667 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Pekalangan 1 Kee. Tenggarang JL PAKISAN OS PEKALANGAN KEC TENGGARANG 

93 20521664 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Pekalangan 2 Kee. Tenggarang OESA PEKALANGAN KECAMATAN TENGGARANG 

94 20521663 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Pekalangan 3 Kee. Tenggarang JL PAKISAN OS PEKALANGAN KEC TENGGARANG 

95 20522317 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Kasemek 1 Kee. Tenggarang OESA KASEMEK KECAMATAN TENGGARANG 

96 20522316 UPTD Saluan Pendidikan Formal SO Negeri Kasemek 2 Kee. Tenggarang OESA KASEMEK KECAMATAN TENGGARANG 

97 20522400 UPTO Saluan Pendidikan Formal SO Negeri Wringin 1 Kee. Klabang JL RAYA WRINGIN NO. 88 - OSN WRINGIN PASAR-WRJNGIN I 

98 20522397 UPTO Saluan Pendidikan Formal SO Negeri Wringin 2 Kee. Klabang JL RAYA WRINGIN - DSN WRJNGIN TENGAH -WRJNGIN 
' 

99 20521732 UPTO Saluan Pendidikan Formal SO Negeri Wringin 3 Kee. Klabang OSN PEUNGGIHAN - DESA WRJNGIN - WRINGIN 

100 20522366 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Wringin 4 Kee. Klabang OSN PALONGAN - DESA WRJNGIN -WRJNGIN \ 
101 20522364 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Wringin 5 Kee. Klabang JL RAYA WRINGIN - OSN WRINGIN UTARA-WRINGIN " \ 

\ c4 
' 



NO NPSN NOMENKLATUR UNIT PELAKSANA TEKNIS DAERAH ALAMAT 

102 20521556 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sumber Canting 1 Kee. Wringin JL. RA YA ARAK -ARAK- SUMBER CANTING -WRINGIN 

103 20521540 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sumber Canting 2 Kee. Wringin JL. RAYA ARAK -ARAK -SUMBER CANTING -WRINGIN 

104 20522382 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sumber Canting 3 Kee. Wringin DSN DADAPAN -SUMBER CANTING -WRINGIN 

105 20522380 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sumber Canting 4 Kee. Wringin DSN CORAH TOTOK- SUMBER CANTING -WRINGIN 

106 20522371 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Banyuputih Kee. Wringin DSN KRAJAN - BANYUPUTIH - WRINGIN 

107 20522166 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Glingseran Kee. Wringin DSN KRAJAN -GUNGSERAN -WRINGIN 

108 20522403 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Banyuwulu 1 Kee. Wringin DSN KRAJAN- BANYUWULU - WRINGIN 

109 20522399 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Banyuwulu 2 Kee. Wringin DSN ALAS KRANJANG -BANYUWULU - WRINGIN 

110 20522396 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Banyuwulu 3 Kee. Wringin DSN BANYUWULU OLOH -BANYUWULU -WRINGIN 

111 20522381 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Banyuwulu 4 Kee. Wringin DSN BANDUSAH - BANYUWULU - WRINGIN 

112 20522404 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Ambulu 1 Kee. Wringin JL. BALAI DESA -AMBULU- WRINGIN 

113 20522361 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Ambulu 2 Kee. Wringin DSN NANGGER -AMBULU - WRINGIN 

114 20522452 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Buker Kee. Wringin DSN KRAJAN - BUKOR- WRINGIN 

115 20521821 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sumber Malang Kee. Wringin JL. RAYA WRINGIN -DSN KRAJAN -SBR MALANG-WRINGIN 

116 20522146 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Neoeri Jambewungu 1 Kee. Wringin DSN KRAJAN - JAMBEWUNGU - WRINGIN 

117 20522145 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Jambewungu 2 Kee. Wringin JL PURNAMA • DSN TELAGA · JAMBEWUNGU • WRINGIN 

118 20522143 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Jatisari Kee. Wringin JL RAYA WRINGIN -JATISARI -WRINGIN 

119 20522144 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Jatitamban Kee. Wringin DSN KRAJAN • JATITAMBAN • WRINGIN 

120 20522360 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Ampelan 1 Kee. Wringin DSN KRAJAN -AMPELAN • WRINGIN 

121 20522359 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Ampelan 2 Kee. Wringin DSN BATU PUTIH -AMPELAN -WRINGIN 

122 20522402 UPTD Saluan Pendidikan Fomial SD Negeri Gubrih 1 Kee. Wringin DSN KRAJAN • GUBRIH • WRINGIN 

123 20539337 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Gubrih 2 Kee. Wringin DSN KRAJAN • BATU PUTIH • WRINGIN 

124 20521832 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Tamanan 1 Kee. Tamanan JL. BASUKI NO. 01 TAMANAN 

125 20521831 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Tamanan 2 Kee. Tamanan JL. SUKOWONO NO. 110 TAMANAN 

126 20521830 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Tamanan 3 Kee. Tamanan JL. MAESAN NO. 111 TAMANAN 

127 20522324 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Kalianyar 1 Kee. Tamanan JL. TAMANAN KAUANYAR TAMANAN 

128 20522319 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Kalianyar 2 Kee. Tamanan JL OLAHRAGA KAUANYAR TAMANAN 

129 20521736 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Wonosuko 1 Kee. Tamanan JL. TASNAN NO. 114 WONOSUKO TAMANAN 

130 20521735 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Wonosuko 2 Kee. Tamanan JL. BASUKI NO. 115 WONOSUKO TAMANAN 

131 20521734 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Wonosuko 3 Kee. Tamanan JL. WONOSUKO NO. 429 KEG. TAMANAN 

132 20521733 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Wonosuko 4 Kee. Tamanan JL. BASUKI NO. 518 WONOSUKO TAMANAN 

133 20521549 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sukosari 1 Kee. Tamanan JL RANU KO'ONG SUKOSARI TAMANAN 

134 20521585 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sukosari 2 Kee. Tamanan JL MAESAN NO. 350 SUKOSARI TAMANAN 

135 20522332 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Karang Melok 1 Kee. Tamanan JL SUKOWONO NO. 112 KARANGMELOK TAMANAN 

136 20522318 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Karang Melok 2 Kee. Tamanan JL MENGEN NO. 346 KARANGMELOK TAMANAN 

137 20521611 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Mengen 1 Kee. Tamanan JL SUKOWONO NO. 117 MENGEN TAMANAN 

138 20521610 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Mengen 2 Kee. Tamanan JL SUKOWONO MENGEN TAMANAN 

139 20522314 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Kernirian 1 Kee. Tamanan JL POCANGAN KEMIRIAN TAMANAN 



NO NPSN NOMENKLATUR UNIT PELAKSANA TEKNIS DAERAH ALAMAT 

140 20522313 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Kemirian 2 Kee. Tamanan JL. KARANGMELOK KEMIRIAN TAMANAN 

141 20521843 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sumber Kemuning 1 Kee. Tamanan JL. JAMBESARI SUMBER KEMUNING TAMANAN 

142 20521844 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Sumber Kemuning 2 Kee. Tamanan JL. SUMBER ANOM SUMBER KEMUNING TAMANAN 

143 20521532 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sumber Anom Kee. Tamanan JL. SUMBER ANY AR SUMBER ANOM TAMANAN 

144 20522177 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Grujugan Kidul 1 Kee. Grujugan JL. DESA GRUJUGAN KIOUL NO. 128 -GRUJUGAN 

145 20522178 UPTD Satuan Pendidikan Formal SO Negeri Grujugan Kidul 2 Kee. Grujugan JL PEMANDIAN TASNAN- GRUJUGAN 

146 20522189 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Grujugan Kidul 3 Kee. Grujugan JL. DESA GRUJUGAN KIOUL NO. 488 -GRUJUGAN 

147 20522302 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Kejawan Kee. Grujugan JL. TAMANAN NO. 344 - KEJAWAN - GRUJUGAN 

148 20521913 UPTD Satuan Pendidikan Formal SO Negeri Tegalmijin 1 Kee. Grujugan OESA TEGALMIJIN KECAMA TAN GRUJUGAN 

149 20521912 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Tegalmijin 2 Kee. Grujugan OESA TEGALMIJIN KECAMA TAN GRUJUGAN 

150 20521825 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Taman 1 Kee. Grujugan JL RAYA JEMBER - TAMAN - GRUJUGAN 

151 20521833 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Taman 2 Kee. Grujugan JL. TAMANAN NO. 17 - TAMAN -GRUJUGAN 

152 20522427 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Oadapan 1 Kee. Grujugan JL. PA TIRANA - DAOAPAN - GRUJUGAN 

153 20522426 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Dadapan 2 Kee. Grujugan JL. PA TIRANA - OADAPAN - GRUJUGAN 

154 20521852 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sumber Pandan 1 Kee. Grujugan DESA SUMBERPANOAN KECAMATAN GRUJUGAN 

155 20521863 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Sumber Pandan 2 Kee. Grujugan JL DESA SUMBER PANOAN - GRUJUGAN 

156 20521886 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Wanisodo Kee. Grujugan JL OESA WANISODO - GRUJUGAN 

157 20521662 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Pekauman Kee. Grujugan DESA PEKAUMAN KECAMATAN GRUJUGAN 

158 20522425 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Dawuhan Kee. Grujugan OESA DAWUHAN KECAMATAN GRUJUGAN 

159 20521865 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Wonosari 1 Kee. Grujugan DESA WONOSARI KECAMA TAN GRUJUGAN 

160 20521742 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Wonosari 2 Kee. Grujugan JL PATIRANA- DESA WONOSARI - GRUJUGAN 

161 20521740 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Wonosari 3 Kee. Grujugan JL. PATIRANA- DESA WONOSARI - GRUJUGAN 

162 20521738 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Wonosari 4 Kee. Grujugan DESA WONOSARI KECAMA TAN GRUJUGAN 

163 20522138 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Kabuaran 1 Kee. Grujugan JL KABUARAN - KABUARAN - GRUJUGAN 

164 20522354 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Kabuaran 2 Kee. Grujugan JL ARGOPURO - KABUARAN- GRUJUGAN 

165 20521599 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Maesan Kee. Maesan JL RAYA MAESAN NO. 143 - OESA MAESAN - MAESAN 

166 20521524 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Penanggungan Kee. Maesan JL. GUNUNGSARI NO. 643 -OESA PENANGGUNGAN- MAESAN 

167 20521697 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Pakuniran 1 Kee. Maesan JL RAYA JEMBER NO. 146- DESA MAESAN - MAESAN 

168 20521694 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Pakuniran 2 Kee. Maesan JL RAYA JEMBER - BONOOWOSO NO. 468 -MAESAN 

169 20521696 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Gunungsari 1 Kee. Maesan JL KODEOEK NO. 147 - DESA GUNUNGSARI - MAESAN 

170 20521693 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Gunungsari 2 Kee. Maesan DESA GUNUNGSARI - MAESAN 

171 20521853 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sumber Anvar 1 Kee. Maesan JL TAMANAN NO. 54- DESA SUMBERANYAR- MAESAN 

172 20521854 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sumber Anyar 2 Kee. Maesan JL TAMANAN - MAESAN- MAESAN 

173 20521820 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Sumbersari 1 Kee. Maesan JL SUKOWONO - MAESAN NO. 36- MAESAN 

174 20521819 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sumbersari 2 Kee. Maesan TAMANAN-OSN.KARANGKOTONG-MAESAN 

175 20521818 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sumbersari 3 Kee. Maesan DESA SUMBERSARI - MAESAN 

176 20521840 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sumber Pakem 1 Kee. Maesan JL SUKOWONO - MAESAN - MAESAN 

177 20521851 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sumber Pakem 2 Kee. Maesan SUKOWONO - MAESAN 

of-



NO NPSN NOMENKLATUR UNIT PELAKSANA TEKNIS DAERAH ALAMAT 

178 20521572 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Suger Lor 1 Kee. Maesan JL RAYA JEMBER NO. 149-SUGERLOR- MAESAN 

179 20521571 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Suger Lor 2 Kee. Maesan DSN GEDANGAN - CESA SUGERLOR - MAESAN 

180 20521570 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Suger Lor 3 Kee. Maesan JL RAYA MAESAN NO. 23- MAESAN 

181 20521919 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Tanah Wulan 1 Kee. Maesan JL SUCOLOR- MAESAN 

182 20521812 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Tanah Wulan 2 Kee. Maesan JL BARAT GUNUNG- TANAH WULAN-MAESAN 

183 20522190 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Gambangan 1 Kee. Maesan SUCO KEBUN - MAESAN 

184 20522176 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Gambangan 2 Kee. Maesan SUCO KEBUN RT.13 RW.1- MAESAN 

185 20521530 UPTO Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Pujer Baru 1 Kee. Maesan BALAI CESA PUJERBARU - MAESAN 

186 20521529 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Pujer Baru 2 Kee. Maesan JL RAYA PUJERBARU NO. 5 - MAESAN 

187 20521531 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Pujer Baru 3 Kee. Maesan SUCOLOR CSN. GUNDANG - DESA PUJERBARU-MAESAN 

188 20521575 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sucolor 1 Kee. Maesan JL DAWUHAN - DESA SUCOLOR- MAESAN 

189 20521574 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sucolor 2 Kee. Maesan DAWUHAN NO. 160 - DESA SUCOLOR-MAESAN 

190 20521573 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sucolor 3 Kee. Maesan DESA SUCOLOR RT.15 RW. 04 - MAESAN 

191 20522301 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Kejayan 1 Kee. Pujer JL RAYA PAKISAN KEJAYAN - PUJER 

192 20522300 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Kejayan 2 Kee. Pujer CESA KEJAYAN-KECAMATAN PUJER 

193 20522197 UPTO Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Kejayan 3 Kee. Pujer DESA KEJAYAN KECAMATAN PUJER 

194 20539339 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Mengok 1 Kee. Pujer DESA MENGOK KECAMA TAN PUJER 

195 20521609 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Mengok 2 Kee. Pujer CESA MENGOK KECAMA TAN PUJER 

196 20522363 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Alassumur 1 Kee. Pujer DESA ALASSUMUR KECAMATAN PUJER 

197 20522362 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Alassumur 2 Kee. Pujer DESA ALASSUMUR KECAMA TAN PUJER 

198 20521682 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Padasan Kee. Pujer DES PADASAN KECAMATAN PUJER 

199 20521489 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Randulima Kee. Pujer DESA RANCUCANGKRING KECAMATAN PUJER 

200 20521608 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Mangli Ke. Pujer JL RANCU CANGKRING- MANGLI - PUJER 

201 20521616 UPTO Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Maskuning Kulon 1 Kee. Pujer JL PRINGGODANI NO. 10 - PUJER 

202 20521614 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Maskuning Kulon 2 Kee. Pujer CESA MASKUNING KULON - PUJER 

203 20521613 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Maskuning Wetan 1 Kee. Pujer DESA MASKUNING WETAN - PUJER 

204 20521612 UPTO Saluan Pendiclikan Formal SD Negeri Maskuning Wetan 2 Kee. Pujer DESA MASKUNING WETAN - PUJER 

205 20539338 UPTD Saluan Pendiclikan Formal SD Negeri Maskuning Wetan 3 Kee. Pujer DESA MASKUNING WETAN - PUJER 

206 20521581 UPTO Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Sukokerto 1 Kee. Pujer JL PRINGGODANI - PUJER 

207 20521582 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sukokerto 2 Kee. Pujer DESA SUKOKERTO - PUJER 

208 20521544 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Sukowono Kee. Pujer DESA SUKOWONO KECAMATAN PUJER 

209 20521546 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sukodono 1 Kee. Pujer DESA SUKOOONO KECAMATAN PUJER 

210 20521545 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sukodono 2 Kee. Pujer DESA SUKODONO KECAMATAN PWER 

211 20521744 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Wonosari 1 Kee. Wonosari JL RAYA SITUBONDO NO. 181 -WONOSARI 

212 20521756 UPTO Saluan Pendiclikan Formal SD Negeri Wonosari 2 Kee. Wonosari JL PB. SUDIRMAN NO. 182 -WONOSARI 

213 20521741 UPTO Saluan Pen<fKfikan Formal SD Negeri Wonosari 3 Kee. Wonosari JL MT HARYONO NO. 183 - WONOSARI 

214 20521874 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Traktakan 1 Kee. Wonosari JL RAYA SITUBONDO DESA TRAKTAKAN - WONOSARI 

215 20521873 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Traktakan 2 Kee. Wonosari JL RAYA SITUBONDO DESA TRAKTAKAN - WONOSARI 



NO NPSN NOMENKLATUR UNIT PELAKSANA TEKNIS DAERAH ALAMAT 

216 20521900 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Tangsil Wetan 1 Kee. Wonosari JI. PASAREJO OS. TANGSIL WETAN -WONOSARI 

217 20521899 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Tangsil Wetan 2 Kee. Wonosari JL. JAMBE ASEM OS. TANGSIL WETAN -WONOSARI 

218 20521898 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Tangsil Wetan 3 Kee. Wonosari JL. TRUNOJOYO NO. 404 WONOSARI 

219 20521654 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Pasarejo 1 Kee. Wonosari JL. TRUNOJOYO DESA PASAREJO - WONOSARI 

220 20521653 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Pasarejo 2 Kee. Wonosari JL. TRUNOJOYO OESA PASAREJO - WONOSARI 

221 20521606 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Lombok Welan Kee. Wonosari JL. PECALONGAN NO. 200 OESA LOMBOK WETAN -WONOSARI 

222 20521622 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Lombok Kulon 1 Kee. Wonosari JL. TRUNOJOYO OESA LOMBOK KULON - WONOSARI 

223 20521621 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Lombok Kulon 2 Kee. Wonosari DESA LOMBOK KULON -WONOSARI 

224 20521620 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Lombok Kulon 3 Kee. Wonosari OESA LOMBOK KULON -WONOSARI 

225 20521867 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Tumpeng 1 Kee. Wonosari JL. TRUNOJOYO DESA TUMPENG - WONOSARI 

226 205218TT UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Tumpeng 2 Kee. Wonosari DESA TUMPENG -WONOSARI 

227 20522446 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Bendoarum 1 Kee. Wonosari JL. KERANG BOTO NO. 12 DESA BENDOARUM -WONOSARI 

228 20522442 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Bendoarum 2 Kee. Wonosari DESA BENDOARUM -WONOSARI 

229 20522443 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Pelalangan Kee. Wonosari DESA PELALANGAN -WONOSARI 

230 20522350 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Kapuran Kee. Wonosari DESA KAPURAN - WONOSARI 

231 20522157 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Jumpong Kee. Wonosari DESA JUMPONG -WONOSARI 

232 20521845 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sumber Kalong Kee. Wonosari JL. TRUNOJOYO DESA SUMBER KALONG - WONOSARI 

233 205216TT UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Pakisan 1 Kee. Tlogosari JL RAYA PAKISAN NO 32 RT 02/RW 01 PAKISAN TLOGOSARI 

234 20521689 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Pakisan 2 Kee. Tlogosari JL PERHUTANI SUKOREJO PAKISAN RT 10/RW 03 TLOGOSARI 

235 20521690 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Pakisan 3 Kee. Tlogosari JL. PERHUTANI SUMBER BALEN PAKISAN TLOGOSARI 

236 69873693 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Pakisan 4 Kee. Tlogosari DKH SUKOANYAR- PAKISAN - TLOGOSARI 

237 20521700 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Pakisan 5 Kee. Tlogosari JL. RAYA PAKISAN RT 09/RW 02 PAKISAN -TLOGOSARI 

238 20521699 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Pakisan 6 Kee. Tlogosari JL. PERHUTANI SUMBER MAS -PAKISAN - TLOGOSARI 

239 20521701 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Brambang Darussalam 1 Kee. Tlogos DESA BRAMBANG DARUSSALAM -TLOGOSARI 

240 20521698 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Brambang Darussalam 2 Kee. Tlogos DSN DUREN -DESA BRAMBANG DARUSSALAM -TLOGOSARI 

241 20521893 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Tlogosari 1 Kee. Tlogosari JL RAYA TLOGOSARI NO. 5- OS. TLOGOSARI -TLOGOSARI 

242 20521892 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Tlogosari 2 Kee. Tlogosari JL. RAYA TLOGOSARI NO. 5 -DKH. GENTONG -OS TLOGOSARI -TLOGOSARI 

243 20521876 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Tlogosari 3 Kee. Tlogosari JL. RAYA KEMBANG- DKH. LACK GUNUNG - OS. TLOGOSARI -TLOGOSARI 

244 20521875 UPTD Saluan Pendidikan Formal SO Negeri Tlogosari 4 Kee. Tlogosari JL. RAYA KEMBANG- DKH. PANGGANG - OS. TLOGOSARI - TLOGOSARI 

245 20522142 UPTD Saluan Pendidikan Formal SO Negeri Jebung Kidul 1 Kee. Tlogosari JL SULEK JEBUNG KIDUL RT. 09 RW. 03 - OS. JEBUNG KIDUL- TLOGOSARI 

246 20522141 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Jebung Kidul 2 Kee. Tlogosari JL SUKOSARI - OKH BATAAN - OS. JEBUNG KIDUL- TLOGOSARI 

247 20522140 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Jebung Lor 1 Kee. Tlogosari JL RAYA PAKISAN -WONOSARI - OS JEBUNG LOR- TLOGOSARI 

248 20522139 UPTD Saluan Pendidikan Formal SO Negeri Jebung Lor 2 Kee. Tlogosari DSN TLAGARAN -DESA JEBUNG LOR- TLOGOSARI 

249 20521651 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Palemon 1 Kee. Tlogosari JL. PAKISAN - WONOSARI - DKH . SIMBAR DESA- OS. PATEMON -TLOGOSARI 

250 20521649 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Palemon 2 Kee. Tlogosari DESA PATEMON- TLOGOSARI 

251 20521661 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Palemon 3 Kee. Tlogosari DESA PATEMON-TLOGOSARI 

252 20522193 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Kembangsari 1 Kee. Tlogosari JL RAYA KEMBANG - OS. KEMBANG - TLOGOSARI 

253 20522192 UPTO Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Kembangsari 2 Kee. Tlogosari JL. KRAMA T RT. 22 - OS. KEMBANG -TLOGOSARI 

of. 



NO NPSN NOMENKLATUR UNIT PELAKSANA TEKNIS DAERAH ALAMAT 

254 20522315 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Kembangsari 3 Kee. Tlogosari JL. RAYA KEMBANG- OKH KOPARAS- OS. KEMBANG- TLOGOSARI 

255 20522303 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Kembangsari 4 Kee. Tlogosari JL. RA YA KEMBANG NO. 4 - OS. KEMBANG - TLOGOSARI 

256 20522304 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Kembangsari 5 Kee. Tlogosari OUKUH SALAK - OESA KEMBANG - TLOGOSARI 

257 20521541 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Sulek 1 Kee. Ttogosari JL. RAYA SULEK NO. 23 -OS. SULEK -TLOGOSARI 

258 20521552 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Sulek 2 Kee. Ttogosari JL. RAYA SULEK NO. 25 - OS. SULEK -TLOGOSARI 

259 20521553 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Sulek 3 Kee. Tlogosari JL. SULEK RT. 15 RW. 07 - OS. SULEK -TLOGOSARJ 

260 20521871 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Trotosari 1 Kee. Tlogosari OSN. KRAJAN RT. 03 RW. 01 -TROTOSARI - TLOGOSARI 

261 20521870 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Trotosari 2 Kee. Tlogosari JL. CAMPOAN - TROTOSARI -TLOGOSARI 

262 20521869 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Trotosari 3 Kee. Tlogosari JL. PLAMPANG -TROTOSARI -TLOGOSARI 

263 20521868 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Trolosari 4 Kee. Tlogosari JL. RAYA TROTOSARI NO. 29- TROTOSARI - TLOGOSARI 

264 20522184 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Gunosari 1 Kee. Tlogosari DESA GUNOSARI RT. 04 RW. 01 -TLOGOSARI 

265 20522183 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Gunosari 2 Kee. Tlogosari JL. TROTOSARI BALAI OESA -GUNOSARI - TLOGOSARJ 

266 20522182 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Gunosari 3 Kee. Tlogosari JL. OESA GUNOSARI UTARA SAWAH -GUNOSARI • TLOGOSARI 

267 20522181 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Gunosari 4 Kee. Tlogosari MAGERSARI BABATAN- GUNOSARI -TLOGOSARI 

268 20521587 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Sukosari 1 Kee. Sukosari JL RAYA SUKOSARI NO. 05 -SUKOSARI LOR- SUKOSARI 

269 20521586 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Sukosari 2 Kee. Sukosari JL. Y. REKSOSISWOYO NO. 656- SUKOSARI 

270 20521569 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Sukosari 3 Kee. Sukosari JL RAYA SUKOSARI NO. 06- SUKOSARI LOR- SUKOSARJ 

271 20521568 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Sukosari 4 Kee. Sukosari JL. Y. REKSOSISWOYO NO.438 - SUKOSARI LOR- SUKOSARI 

272 20521685 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Nogosari 1 Kee. Sukosari JL. NIAGA NO. 233 -NOGOSARI -SUKOSARI 

273 20521684 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Nogosari 2 Kee. Sukosari JL. NIAGA NO. 234 • NOGOSARI -SUKOSARI 

274 20521683 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Nogosari 3 Kee. Sukosari OSN PAKEL - OESA NOGOSARI -SUKOSARI 

275 20521673 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Pecalongan 1 Kee. Sukosari JL PAKISAN NO. 17 -PECALONGAN -SUKOSARI 

276 20521672 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Pecalongan 2 Kee. Sukosari JL PAKISAN - PECALONGAN -SUKOSARI 

277 20521671 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Pecalongan 3 Kee. Sukosari JL TROTOSARI NO. 5- DSN. KOGUNDANG -PECALONGAN - SUKOSARI 

278 20522309 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Kerang Kee. Sukosari OSN JATIREJO RT. 01 RW. 01 - KERANG - SUKOSARI 

279 20521897 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Tapen 1 Kee. Tapen JL. MADA KELANA NO. 3 KECAMATAN TAPEN 

280 20521896 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Tapen 2 Kee. Tapen JL. BENOUNGAN SAMPEAN BARU KEC. TAPEN 

281 20521895 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Tapen 3 Kee. Tapen JL OLAHRAGA NO. 20 KECAMATAN TAPEN 

282 20522353 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Kalitapen 1 Kee. Tapen JL PENOIDIKAN NO. 12 KECAMATAN TAPEN 

283 20522352 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Kalitapen 2 Kee. Tapen DSN WRINGIN JAJAR KECAMATAN TAPEN 

284 20522351 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Kalitapen 3 Kee. T apen DESA KALITAPEN KECAMATAN TAPEN 

285 20522415 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Cindooo 1 Kee. Tapen JL. RAYA SITUBONDO KECAMATAN TAPEN 

286 20522413 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Cindogo 2 Kee. Tapen DSN CAMPOAN OS CINDOGO KECAMA TAN TAPEN 

287 20522156 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Jurangsapi 1 Kee. Tapen JL. SUKOSARI KECAMATAN TAPEN 

288 20522154 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Jurangsapi 2 Kee. Tapen JL. RAYA KAWAH IJEN KECAMATAN TAPEN 

289 20522152 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Jurangsapi 3 Kee. Tapen OESAJURANGSAPIKECAMATANTAPEN 

290 20522180 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Gununganyar 1 Kee. Tapen JL WISATA KAWAH IJEN NO. 250 KECAMATAN TAPEN 

291 20522165 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Gununganyar 2 Kee. Tapen DESA GUNUNGANYAR KECAMATAN TAPEN 



NO NPSN NOMENKLATUR UNIT PELAKSANA TEKNIS DAERAH ALAMAT 

292 20521882 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Wonokusumo 1 Kee.Tapen JL. KAWAH IJEN KECAMATAN TAPEN 

293 20521881 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Wonokusumo 2 Kee.Tapen JL. KAWAH IJEN NO. 256 KECAMATAN TAPEN 

294 20521880 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Wonokusumo 3 Kee.Tapen DESA WONOKUSUMO KECAMATAN TAPEN 

295 20521879 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Wonokusumo 4 Kee.Tapen DESA WONOKUSUMO KECAMATAN TAPEN 

296 20521617 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Mangli Wetan 1 Kee. Tapen DESA MANGU WET AN KECAMA TAN TAPEN 

297 20521618 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Mangli Welan 2 Kee. Tapen DSN ANTOKAN DS MANGLI WETAN KEC. TAPEN 

298 20521702 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Mrawan 1 Kee. Tapen DESA MERAWAN KECAMATAN TAPEN 

299 20521688 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Mrawan 2 Kee. Tapen DESA MERAWAN KECAMATAN TAPEN 

300 20521815 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Taal 1 Kee. Tapen DESA TAAL KECAMA TAN TAPEN 

301 20521814 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Taal 2 Kee. Tapen DSN WATES DESA TAAL KECAMATAN TAPEN 

302 20521813 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Taal 3 Kee. Tapen DSN SALAK DESA TAAL KECAMATAN TAPEN 

303 20521536 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Prajekan Lor 1 Kee. Prajekan JL. RAYA SITUBONDO NO. 257 -PRAJEKAN LOR - PRAJEKAN 

304 20521535 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Prajekan Lor 2 Kee. Prajekan JL. RAYA SITUBONDO- KEC. PRAJEKAN 

305 20521527 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Prajekan Kidul 1 Kee. Prajekan JL. DESA TARUM -PRAJEKAN KIDUL • PRAJEKAN 

306 20521538 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Prajekan Kidul 2 Kee. Prajekan JL STASIUN LOR SAWAH - PRAJEKAN KIOUL -PRAJEKAN 

307 20521537 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Prajekan Kidul 3 Kee. Prajekan JL OESA WALIDONO -PRAJEKAN 

308 20521878 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Walidono 1 Kee. Prajekan JL PABUN -OESA WALIDONO- KEC. PRAJEKAN 

309 20521891 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Walidono 2 Kee. Prajekan JL. PABUN • DESA WAUDONO - KEC. PRAJEKAN 

310 20521889 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Walidono 3 Kee. Prajekan OESA WALIDONO- KEC. PRAJEKAN 

311 20521887 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Walidono 4 Kee. Prajekan JL PA TERONGAN - DESA WALIDONO -PRAJEKAN 

312 20521907 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Tarum Kee. Prajekan JL. DESA TARUM -KEC. PRAJEKAN 

313 20522450 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Cangkring Kee. Prajekan JL. OESA CANGKRING - KEC.PRAJEKAN 

314 20521506 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sempol 1 Kee. Prajekan JL. DESA SEMPOL -KEC. PRAJEKAN 

315 20521504 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sempol 2 Kee. Prajekan JL PASAR SEMPOL - OESA SEMPOL- KEC. PRAJEKAN 

316 20521502 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Sempol 3 Kee. Prajekan JL KLEKEAN -DESA SEMPOL- KEC. PRAJEKAN 

317 20521512 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Sempol 4 Kee. Prajekan DESASEMPOL-KEC.PRAJEKAN 
318 20522376 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Bandilan 1 Kee. Prajekan JL PLAMPANG - DESA BANDILAN - KEC. PRAJEKAN 

319 20522375 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Bandilan 2 Kee. Prajekan OESA BANDILAN - KEC. PRAJEKAN 

320 20522374 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Bandilan 3 Kee. Prajekan OSN KARANG TENGAH - OESA BANDILAN -KEC. PRAJEKAN 

321 20522373 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Bandilan 4 Kee. Prajekan JL PLAMPANG - DESA BANOILAN -KEC. PRAJEKAN 

322 20522372 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Bandilan 5 Kee. Prajekan DSN PLAMPANG - DESA BANDILAN -KEC. PRAJEKAN 

323 20522308 UPTD Saluan Pendidikan FormalSD Negeri Klabang Kee. Klabang JL BLIMBING NO. 23 OS. KLABANG 

324 20521860 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sumbersuko 1 Kee. Klabang JL RAYA SITUBONDO NO. 001 OS. SUMBERSUKO KLABANG 

325 20521859 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sumbersuko 2 Kee. Klabang JL. PANDAK NO. 281 SUMBERSUKO- KLABANG 

326 20539328 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Blimbing 1 Kee. Klabang JL ALAS PANJANG OS. BLIMBING - KLABANG 

327 20522458 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Blimbing 2 Kee. Klabang JL SUKOREJO OS. BUMBING -KLABANG 

328 20522459 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Blimbing 3 Kee. Klabang JL SUKOREJO OS. BLIMBING - KLABANG 

329 20522334 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Karangsengon 1 Kee. Klabang JL BLENGGUEN OS. KARANGSENGON - KLABANG 

of 



NO NPSN NOMENKLATUR UNIT PELAKSANA TEKNIS DAERAH ALAMAT 

330 69888438 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Karangsengon 2 Kee. Klabang DUKUH SUMBER DESA KARANGSENGON KLABANG 

331 20522339 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Karanganyar 1 Kee. Klabang JL. GAOOINGAN OS. KARANGANYAR - KLABANG 

332 20522337 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Karanganyar 2 Kee. Klabang JL. GADOINGAN OS. KARANGANYAR - KLABANG 

333 20522448 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Besuk Kee. Klabang JL. RAYA SITUBONDO NO. 282 OS. SUMBERSUKO- KLABANG 

334 20521656 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Pandak 1 Kee. Klabang JL. WONOBOYO DS.PANDAK KLABANG 

335 20521655 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Pandak 2 Kee. Klabang JL. KOANYAR OS. PANOAK KLABANG 

336 20521642 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Leprak 1 Kee. Klabang JL. WONOBOYO OS. LEPRAK KLABANG 

337 20521641 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Leprak 2 Kee. Klabang JL. WONOBOYO OS. LEPRAK KLABANG 

338 20521640 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Leprak 3 Kee. Klabang JL. TELAGA MENURAN DS. LEPRAK KLABANG 

339 20521885 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Wonoboyo 1 Kee. Klabang JL. GUNUNG MALANG OS. WONOBOYO KLABANG 

340 20521884 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Wonoboyo 2 Kee. Klabang JL GLUNOANG OS. WONOBOYO KLABANG 

341 20521883 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Wonoboyo 3 Kee. Klabang Jl. GLUNDANG OS. WONOBOYO KLABANG 

342 20522434 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Cermee 1 Kee. Cermee JLN. RAYA CERMEE NO. 44 KEC. CERMEE 

343 20522433 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Cermee 2 Kee. Cermee DESA CERMEE KEC. CERMEE 

344 20522419 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Cermee 3 Kee. Cermee JLN. RAYA KAPONGAN NO 300 DESA CERMEE 

345 20522418 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Cermee 4 Kee. Cermee DESA CERMEE KEC. CERMEE 

346 20522416 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Cermee 5 Kee. Cermee DESA CERMEE KEC. CERMEE 

347 20522417 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Batu Ampar 1 Kee. Cermee DSN JEOING DESA BATUAMPAR KEC. CERMEE 

348 20554948 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Batu Ampar 2 Kee. Cermee DESA BA TUAMPAR KEC.CERMEE 

349 20521565 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sufing Kulon 1 Kee. Cermee JL. DESA SULING KULON -CERMEE 

350 20521564 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Sunng Kulon 2 Kee. Cermee JL. JIREK MAS -SULING KULON -CERMEE 

351 20521562 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Bajuran 1 Kee. Cermee JL JIREK MAS - BAJURAN -CERMEE 

352 20521563 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Bajuran 2 Kee. Cermee JL. JIREK MAS - BAJURAN -CERMEE 

353 20521559 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Bajuran 3 Kee. Cermee JL JIREK MAS - BAJURAN -CERMEE 

354 20521561 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Jirek Mas 1 Kee. Cermee JL DR H. MASHOED- CERMEE 

355 26521560 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Jirek Mas 2 Kee. Cermee JL DR H. MASHOED - DSN AMPEL -CERMEE 

356 20522441 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Bercak 1 Kee. Cermee JL. RAYA BERCAK- KLAOI -CERMEE 

357 20522438 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Bercak 2 Kee. Cermee JL. BERCAK AMPEL- CERMEE 

358 20522439 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Batu Salang Kee. Cermee JL RAYA KLADI • BATU SALANG • CERMEE 

359 20522440 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Bercak Asri 1 Kee. Cermee JL RAYA BERCAK • BERCAK ASRI • CERMEE 

360 20522436 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Bercak Asri 2 Kee. Cermee JL DUKUH KLOMPANG - BERCAK ASRI -CERMEE 

361 20521647 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Kladi 1 Kee. Cermee JL RAYA CERMEE-KLAOI-CERMEE 

362 20521633 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Kladi 2 Kee. Cermee JL DSN BATU PUTIH -CERMEE 

363 20521494 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Ramban Wetan 1 Kee. Cermee JL. RAYA CERMEE NO. 23 RAMBAN WETAN -CERMEE 

364 20521493 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Ramban Wetan 2 Kee. Cermee JL. RAYA CERMEE -RAMBAN WET AN· CERMEE 

365 20521492 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Ramban Wetan 3 Kee. Cermee JL KRANANG - RAMBAN WETAN -CERMEE 

366 20521487 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Ramban Wetan 4 Kee. Cermee JL MONCEL- RAMBAN WET AN -CERMEE 

367 20521488 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Ramban Wetan 5 Kee. Cermee JL DUKUH BACANG RT. 24 - RAMBAN WETAN- CERMEE 

of 



NO NPSN NOMENKLATUR UNIT PELAKSANA TEKNIS DAERAH ALAMAT 
368 20521558 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Suling Welan 1 Kee. Cermee JL. DESA SULING WETAN KEC. CERMEE 
369 20521557 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sufing Welan 2 Kee. Cermee JL. SINAR IL.AL.ANG -SUUNG WETAN -CERMEE 
370 20521579 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Solor 1 Kee. Cermee JL PERKEBUNAN PL.AMPANG -CERMEE 
371 20521578 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Solor 2 Kee. Cermee JL AFDEUNG -PLAMPANG -CERMEE 
372 20521577 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Soler 3 Kee. Cermee JL. PERKEBUNAN -PL.AMPANG -CERMEE 
373 20521576 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Solor 4 Kee. Cermee JL. PLAMPANG -CERMEE 
374 20562946 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Solor 5 Kee. Cermee JL. DSN CANDU SOLOR -CERMEE 
375 20521528 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Ramban Kulon 1 Kee. Cermee JL RAYA CERMEE NO. 09-RAMBAN KULON -CERMEE 
376 20521513 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Ramban Kulon 2 Kee. Cermee JL RA YA CERMEE - RAMBAN KULON -CERMEE 
377 20521498 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Ramban Kulon 3 Kee. Cermee JL. RAYA CERMEE - RAMBAN KULON -CERMEE 
378 20521514 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Palalangan 1 Kee. Cermee JL HAMAS -PALALANGAN -CERMEE 
379 20521497 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Palalangan 2 Kee. Cermee JL. CONGKENG - PALALANGAN -CERMEE 
380 20521496 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Palalangan 3 Kee. Cermee JL HAMAS -PALALANGAN -CERMEE 
381 20522186 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Grujukan 1 Kee. Cermee JL. RAYA CERMEE -CERMEE 
382 20522185 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Grujukan 2 Kee. Cermee JL DUKUH RAMBAN ONJUR -GRUJUKAN -CERMEE 
383 20521650 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Palemon 1 Kee. Pakem JL. PASAR PAKEM - PATEMON - PAKEM 
384 20521660 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Palemon 2 Kee. Pakem JL. RAYA PATEMON -PATEMON - PAKEM 
385 20521679 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Pakem Kee. Pakem JL RAYA PAKEM - PAKEM 
386 20521623 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Kupang 1 Kee. Pakem DUSUNKOARAH-KUPANG-PAKEM 
387 20521634 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Kupang 2 Kee. Pakem JL PAKUALAS NO. 10-KUPANG -PAKEM 
388 20521635 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Kupang 3 Kee. Pakem JL. SUMBER BELIMBING -PETUNG - PAKEM 
389 20521520 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Pelung 1 Kee. Pakem DUSUN OLUWANG - KUPANG - PAKEM 
390 2,9521518 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Pelung 2 Kee. Pakem JL DSN LEDUK -PETUNG- PAKEM 
391 20522422 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Gadingsari 1 Kee. Pakem JL OSN PINANG ATAP -GAOINGSARI - PAKEM 
392 20522408 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Gadingsari 2 Kee. Pakem OESA GAOINGSARI - PAKEM 
393 20522356 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Ardisaeng 1 Kee. Pakem JL. TANCAK KEMBAR-AROISAENG - PAKEM 
394 20522367 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Ardisaeng 2 Kee. Pakem JL. ANTOKAN -ARDISAENG- PAKEM 
395 20521864 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sumber Dumpyong 1 Kee. Pakem JL TANCAK KEMBAR NO. 14 - SUMBER SUMPYONG - PAKEM 
396 20521850 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sumber Dumpyong 2 Kee. Pakem JL TANCAK KEMBAR- SUMBER SUMPYONG - PAKEM 
397 20521849 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sumber Dumpyong 3 Kee. Pakem JL. TANCAK KEMBAR- SUMBER SUMPYONG - PAKEM 
398 20522358 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negerl Andungsari 1 Kee. Pakem JL. TANCAK KEMBAR NO. 55 ANOUNGSARI - PAKEM 
399 20522357 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negerl Andungsari 2 Kee. Pakem OUSUN PAKUALAS -ANOUNGSARI -PAKEM 
400 20522449 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Binakal Kee. Binakal JL KEMANTREN NO. 3 -OESA BINAKAL - BINAKAL 
401 20522423 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Gadingsari Kee. Binakal GAOINGSARI - BINAKAL 
402 20521857 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sumberwaru 1 Kee. Binakal SUMBERWARU - BINAKAL 
403 20521856 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sumberwaru 2 Kee. Binakal SUMBERWARU NO. 3 -BINAKAL 
404 20522194 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Kembangan Kee. Binakal KEMBANGAN - BINAKAL 
405 20522150 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Jeruk Soksok 1 Kee. Binakal OSN KEBUNAN - JERUK SOKSOK- BINAKAL 



NO NPSN NOMENKLATUR UNIT PELAKSANA TEKNIS DAERAH ALAMAT 
406 20522151 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Jeruk Soksok 2 Kee. Binakal JL. KEMERIAN JERUK SOKSOK -BINAKAL 
407 20522162 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Jeruk Soksok 3 Kee. Binakal JL. $UMBER DUMPYONG -JERUK SOKSOK -BINAKAL 
408 20522370 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Baralan Kee. Binakal BARATAN - BINAKAL 
409 20521858 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sumber Tengah 1 Kee. Binakal JL. BESUKI -SUMBER TENGAH - BINAKAL 
410 20565473 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sumber Tengah 2 Kee. Binakal JL. BESUKI - BINAKAL 
411 20539331 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Bendelan 1 Kee. Binakal JL. T ANCAK KEMBAR RT. 01 RW. 1 BENDELAN -BINAKAL 
412 20522435 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Bendelan 2 Kee. Binakal BENDELAN -BINAKAL 
413 20522447 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Bendelan 3 Kee. Binakal JL. TANCAK KEMBAR- BENDELAN - BINAKAL 
414 20521839 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sumber Gading Kee. Sumber Wringin JL. RAUNG RT. 13 RW. 02 KEC. SUMBER WRINGIN 
415 20521823 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sumber Wringin 1 Kee. Sumber Wrin! JALAN RAYA BATA INDAH NO. 228 KEC. SUMBER WRINGIN 
416 20521822 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sumber Wringin 2 Kee. Sumber Wrin! DSN DARUNGAN KEC. $UMBER WRINGIN 
417 20521491 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Rejoagung 1 Kee. Sumber Wringin JL. MARDI PUTRA NO. 229 REJOAGUNG KEC.SUMBER WRINGIN 
418 20521499 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Rejoagung 2 Kee. Sumber Wringin JL. TOL-TOL DSN PLAMPANG REJOAGUNG KEC. $UMBER WRINGIN 
419 20521500 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Rejoagung 3 Kee. Sumber Wringin DSN TOL-TOL BARAT DESA REJOAGUNG KEC. SUMBER WRINGIN 
420 69786489 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Rejoagung 4 Kee. Sumber Wringin JL. DSN SUMBERTENGAH RT 10 RW 03 REJOAGUNG KEC. SUMBER WRINGIN 
421 69786490 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Rejoagung 5 Kee. Sumber Wringin OSN TOL-TOL TIMUR DESA REJOAGUNG KEC. SUMBER WRINGIN 
422 20521593 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sukorejo 1 Kee. Sumber Wringin JL. WISATA !JEN OS. SUKOREJO KEC. $UMBER WRINGIN 
423 20521592 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sukorejo 2 Kee. Sumber Wringin JL DSN KLUNCING SUKOREJO KE. SUMBER WRINGIN 
424 20521591 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sukorejo 3 Kee. Sumber Wringin JL. DSN PULOAGUNG -SUKOREJO- SUMBER WRINGIN 
425 20521590 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sukorejo 4 Kee. Sumber Wringin JL. DSN PANGGUNG -SUKOREJO - $UMBER WRINGIN 
426 20521589 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sukorejo 5 Kee. Sumber Wringin JL PTPN ANGKREK DSN SUKOSAWAH -SUKOREJO -SUMBER WRINGIN 
427 20521588 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sukorejo 6 Kee. Sumber Wringin JL DSN SUMBERCANTING -SUKOREJO -SUMBER WRINGIN 
428 20521566 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sukosari Kidul 1 Kee. Sumber Wringir JL DSN SOKLEH - SUKOSARI KIDUL- SUMBER WRINGIN 
429 20521551 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sukosari Kidul 2 Kee. Sumber Wringir JL. DSN TAMAN - SUKOSARI KIDUL- SUMBER WRINGIN 
430 20521915 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Tegaljati 1 Kee. Sumber Wringin JL. AMO MANUNGGAL DSN BINONG -TEGALJATI -SUMBER WRINGIN 
431 20521914 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Tegaljati 2 Kee. Sumber Wringin JL. DSN SENGONAN-TEGAUATI-SUMBERWRINGIN 
432 69786491 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Tegaljati 3 Kee. Sumber Wringin JL DSN TIMUR GUNUNG CESA TEGAUATI KEC. SUMBER WRINGIN 
433 20521505 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sempol 1 Kee. ljen CESA SEMPOL KECAMATAN IJEN 
434 20521594 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sempol 2 Kee. ljen KAMPUNG MALANG CESA SEMPOL KEC. IJEN 
435 20521580 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Kalisat Kee. ijen PEDATI CESA KAUSAT KECAMATAN IJEN 
436 20521503 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Jampit 1 Kee. ljen DESA JAMPIT KECAMA TAN IJEN 
437 20521501 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Jampit 2 Kee. ljen DESA JAMPIT KECAMATAN IJEN 
438 20522323 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Kalianyar 1 Kee. ljen CESA KAUANYAR KECAMATAN IJEN 
439 20522320 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Kalianyar 2 Kee. ljen OESA KALIANYAR KECAMATAN IJEN 
440 20522331 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Kalianyar 3 Kee. ljen GENDING WALUH DESA KAUANYAR KEC. IJEN 
441 20522321 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Kaligedang Kee. ljen DESA KALIGEDANG KECAMATAN IJEN 
442 20522330 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Sumberrejo Kee. ljen DESA SUMBERREJO KECAMATAN IJEN 
443 20522149 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Jambesari 1 Kee. Jambesari DS JLRAYA JAMBESARI KEC.JAMBESARI DARUS SHOLAH 

o4 



NO NPSN NOMENKLATUR UNIT PELAKSANA TEKNIS DAERAH ALAMAT 
444 20522148 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Jambesari 2 Kee. Jambesari DS DSN GABUKAN RT.23 RW.05 JAMBESARI OARUS SHOLAH 
445 20522147 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Jambesari 3 Kee. Jambesari DS JL.PUCANGANOM DESA JAMBESARI JAMBESARI OS 
446 20522164 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Jambeanom 1 Kee. Jambesari DS JL.RAYA PUJER N0.123 JAMBEANOM JAMBESARI OS 
447 20522163 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Jambeanom 2 Kee. Jambesari DS DS.JAMBEANOM KEC.JAMBESARI DARUS SHOLAH 
448 20521670 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Pejagan Kee. Jambesari DS DS.PEJAGAN KEC.JAMBESARI OARUS SHOLAH 
449 20521523 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Pengarang 1 Kee. Jambesari DS JLPUCANGANOM N0.04 PENGARANG JAMBESARI OS 
450 20521522 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Pengarang 2 Kee. Jambesari DS DS.PENGARANG KEC.JAMBESARI DARUS SHOLAH 
451 20521521 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Pengarang 3 Kee. Jambesari DS DS.PENGARANG KEC.JAMBESARI OARUS SHOLAH 
452 20522188 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Grujugan Lor 1 Kee. Jambesari DS JL.TAMANAN N0.129 DESA GRUJUGAN JAMBESARI OS 
453 20522187 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Grujugan Lor 2 Kee. Jambesari DS DS.GRUJUGAN LOR KEC.JAMBESARI OARUS SHOLAH 
454 20521911 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Tegalpasir Kee. Jambesari DS JLPENGARANG N0.28 OESA TEGAL PASIR JAMBESARI OS 
455 20521534 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Pucanganom 1 Kee. Jambesari DS DS.PUCANGANOM KEC.JAMBESARI OARUS SHOLAH 
456 20521533 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Pucanganom 2 Kee. Jambesari DS JLSUMBER ANY AR No.07 OS PUCANGANOM JAMBESARI OS 
457 20521848 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sumber Jeruk 1 Kee. Jambesari DS JLPRINGGONOANI N0.102 SUMBER JERUK JAMBESARI OS 
458 20521847 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sumber Jeruk 2 Kee. Jambesari DS JLPRINGGONDANI N0.127 SUMBER JERUK JAMBESARI OS 
459 20521846 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sumber Anyar Kee. Jambesari DS OS.SUMBER ANYAR KEC.JAMBESARI OARUS SHOLAH 
460 20521872 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Trebungan Kee. Taman Kroook OESA TREBUNGAN KECAMATAN TAMAN KROCOK 
461 20521681 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Paguan 1 Kee. Taman Kroook DESA PAGUAN KECAMATAN TAMAN KROCOK 
462 20521680 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Paguan 2 Kee. Taman Kroook OESA PAGUAN KECAMATAN TAMAN KROCOK 
463 20521626 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Kretek 1 Kee. Taman Krocok OESA KRETEK KECAMATAN TAMAN KROCOK 
464 20521625 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Kretek 2 Kee. Taman Krocok DESA KRETEK KECAMATAN TAMAN KROCOK 
465 20521624 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Kretek 3 Kee. Taman Krocok DESA KRETEK KECAMATAN TAMAN KROCOK 
466 20521842 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sumber Kokap 1 Kee. Taman Krocok OESASUMBERKOKAPKECAMATANTAMANKROCOK 
467 20521841 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sumber Kokap 2 Kee. Taman Krocok OESA SUMBERKOKAP KECAMATAN TAMAN KROCOK 
468 20522312 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Kemuningan 1 Kee. Taman Krocok OESA KEMUNINGAN KECAMA TAN TAMAN KROCOK 
469 20522311 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Kemuningan 2 Kee. Taman Krocok DESA KEMUNINGAN KECAMA TAN TAMAN KROCOK 
470 20522310 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Kemuningan 3 Kee. Taman Krocok DESA KEMUNINGAN KECAMATAN TAMAN KROCOK 
471 20521824 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Taman 1 Kee. Taman Krocok OESA TAMAN KECAMATAN TAMAN KROCOK 
472 20521835 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Taman 2 Kee. Taman Krocok OESA TAMAN KECAMATAN TAMAN KROCOK 
473 20539342 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Taman 3 Kee. Taman Krocok DESA TAMAN KECAMATAN TAMAN KROCOK 
474 20522168 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Gentong 1 Kee. Taman Krocok DESA GENTONG KECAMATAN TAMAN KROCOK 
475 20522167 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Gentong 2 Kee. Taman Krocok DESA GENTONG KECAMATAN TAMAN KROCOK 
476 20522455 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri BotoOnggo 1 Kee. BotoOnggo DESA BOTOUNGGO KEC. BOTOUNGGO 
477 20522454 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Botolinggo 2 Kee. Botolinggo DUSUN BILLE DESA BOTOLINGGO KEC. BOTOLINGGO 
478 20522453 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Botolinggo 3 Kee. Botolinggo DUSUN KEOAWUNG OS BOTOLINGGO KEC. BOTOUNGGO 
479 20521554 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sumber Canting 1 Kee. Bololinggo DESA SUMBERCANTING KEC. BOTOLINGGO 
480 20521703 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Sumber Canting 2 Kee. Botolinggo OESA SUMBERCANTING KEC. BOTOUNGGO 
481 20521674 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Pancur 1 Kee. Botormggo DESA PANCUR KEC. BOTOUNGGO 



NO NPSN NOMENKLATUR UNIT PELAKSANA TEKNIS DAERAH ALAMAT 
482 20521659 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Pancur 2 Kee. Bololinggo PTPN XII (PERSERO) KEB. PANCUR ANGKREK OS. PANCUR 
483 20521604 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Lumutan 1 Kee. Bololinggo DESA LUMUTAN KEC. BOTOLINGGO 
484 20521603 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Lumutan 2 Kee. Bololinggo DESA LUMUTAN KEC. BOTOUNGGO 
485 20521601 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Lumutan 3 Kee. Botolinggo DUKUH SECANG DESA LUMUTAN KEC. BOTOUNGGO 
486 20521645 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Lanas 1 Kee. Botolinggo DESA LANAS KEC. BOTOUNGGO 
487 20521644 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Lanas 2 Kee. Botolinggo DESA LANAS KEC. BOTOUNGGO 
488 20521643 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Lanas 3 Kee. Botolinggo DUSUN TAMAN ASEM DESA LANA$ KEC. BOTOUNGGO 
489 20562853 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Lanas 4 Kee. Botolinggo DUSUN TAMAN ASEM DESA LANAS KEC. BOTOLINGGO 
490 20522175 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Gayam Lor 1 Kee. Botolinggo DESA GAYAM LOR KEC. BOTOUNGGO 
491 20522172 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Gayam Lor 2 Kee. Botolinggo DUSUN DAWUHAN DESA GAYAM LOR KEC. BOTOUNGGO 
492 20522174 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Gayam Kidul 1 Kee. Bololinggo DESA GAYAM KEC. BOTOUNGGO 
493 20522173 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Gayam Kidul 2 Kee. Bololinggo JL JUMAS DESA GAYAM KEC. BOTOLINGGO 
494 20539335 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Gayam Kidul 3 Kee. Bololinggo DUSUN JUMAS DESA GAYAM KEC. BOTOLINGGO 
495 20522171 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Gayam Kidul 4 Kee. Botolinggo DESA GAYAM KEC. BOTOLINGGO 
496 20521918 UPTD Satuan Pendidikan Formal SD Negeri Klekean 1 Kee. Botolinggo DESA KLEKEHAN KEC. BOTOLINGGO 
497 20562816 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Klekean 2 Kee. Botolinggo DUSUN BANTENG - DESA KLEKEAN KEC. BOTOUNGGO 
498 20521917 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Penang 1 Kee. Bololinggo DESA PENANG KEC. BOTOUNGGO 
499 20521916 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Penang 2 Kee. Bololinggo DUSUN KROCOK - DESA PENANG KEC. BOTOUNGGO 
500 20521539 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Penang 3 Kee. Bololinggo DESA PETUNG KEC. BOTOUNGGO 
501 20521516 UPTD Saluan Pendidikan Formal SD Negeri Penang 4 Kee. Botolinggo DUSUN BANBAN DESA PENANG KEC. BOTOUNGGO 
502 20521787 UPTD Saluan Pendidikan Formal SMP Negeri 1 Bondowoso JI. Letnan Karsono No. 3 
503 20521784 UPTD Saluan Pendidikan Formal SMP Negeri 2 Bondowoso JI. MT Haryono 23 - Bondowoso 

504 20521760 UPTD Satuan Pendidikan Formal SMP Negeri 3 Bondowoso JI. A. Yanl 123- BondaNOSO 
505 20521759 UPTD Saluan Pendidikan Formal SMP Negeri 4 Bondowoso JI. Leijen Suprapto 165 -Bondowoso 
506 20521758 UPTD Satuan Pendidikan Formal SMP Negeri 5 Bondowoso JI. A Yanl 136 Kembang -Bondowoso 
507 20521769 UPTD Saluan Pendidikan Formal SMP Negeri 6 Bondowoso JI. Abdul Wahid - Bondowoso 

508 20521770 UPTD Saluan Pendidikan Formal SMP Negeri 7 Bondowoso JI. Diponegoro 121 -Bondowoso 
509 20521807 UPTD Saluan Pendidikan Formal SMP Negeri 1 Prajekan JI. Raya Situbondo, Prajekan - Bondowoso 
510 20521765 UPTD Saluan Pendidikan Formal SMP Negeri 2 Prajekan JI. Raya Prajekan - Bondowoso 
511 20521776 UPTD Saluan Pendidikan Formal SMP Negeri 1 Tapen JI. Raya Cindogo- Tapen 
512 20521763 UPTD Saluan Pendidikan Formal SMP Negeri 2 Tapen JI. RayaSitubondo04 Tapen 
513 20521785 UPTD Saluan Pendidikan Formal SMP Negeri 1 Wringin JI. Raya Wringin- Bondowoso 
514 20521808 UPTD Saluan Pendidikan Formal SMP Negeri 1 Pakem JI. Pasar Pakem No. 32, Patemon -Kee. Pakem 
515 20521766 UPTD Saluan Pendidikan Formal SMP Negeri 2 Pakem JI. Tancak Kembar Ardisaeng -Pakem 
516 20521799 UPTD Saluan Pendidikan Formal SMP Negeri 1 Grujugan JI. Raya Jember Grujugan - Bondowoso 
517 20521768 UPTD Saluan Pendidikan Formal SMP Negeri 1 Jambesari Darus Sholah JI. Raya T amanan - Pejagan- Jambesari OS 
518 20521778 UPTD Saluan Pendidikan Formal SMP Negeri 1 Sukosari JI. Sukosari Lor -Sukosari - Bondowoso 
519 20521805 UPTD Satuan Pendidikan Formal SMP Negeri 1 Sumber Wringin JI. Sukosari Kidul - Bondowoso 



NO NPSN NOMENKLATUR UNIT PELAKSANA TEKNIS DAERAH ALAMAT 

520 20521800 UPTD Saluan Pendidikan Formal SMP Negeri 1 Wonosari Jl. Trunojoyo, Wonosari -Bondowoso 
521 20521802 UPTD Saluan Pendidikan Formal SMP Negeri 1 Tegalampel JI KH Ali Sekarputih No. 30 T egalampel 
522 20521762 UPTD Saluan Pendidikan Formal SMP Negeri 1 Taman Krocok JI. Raya Taman 01 - Taman Krocok 
523 20521810 UPTD Saluan Pendidikan Formal SMP Negeri 1 Klabang JI. Blimbing No. 10 -Klaballg 
524 20521779 UPTD Saluan Pendidikan Formal SMP Negeri 1 ljen JI Raya Kawah ljen Desa Sempol Kee IJen 
525 20521801 UPTD Saluan Pendidikan Formal SMP Negeri 1 Tenggarang JI. Raya Pakisan No. 4 -Lojajar - Tenggarang 
526 20521761 UPTD Saluan Pendidikan Formal SMP Negeri 2 Tenggarang JI. Raya Situbondo 96 A - Tenggarang 
527 20521786 UPTD Saluan Pendidikan Formal SMP Negeri 1 Cermee JI Raya Cermee No. 35 -Cermee -Bws 
528 20521783 UPTD Saluan Pendidikan Formal SMP Negeri 2 Cermee JI. Bercak Cermee -Bondowoso 
529 20521806 UPTD Saluan Pendidikan Formal SMP Negeri 1 Pujer JI. Mangli No. 70 Pujer -Bondowoso 
530 20521775 UPTD Saluan Pendidikan Formal SMP Negeri 1 Tlogosari JI. Raya Pakisan - Tlogosari 
531 20521809 UPTD Saluan Pendidikan Formal SMP Negeri 1 Maesan JI. Sukowono, Maesan - Bondowoso 
532 20521767 UPTD Satuan Pendidikan Formal SMP Negeri 2 Maesan JI. Raya Jember 01, Maesan - Bondowoso 
533 20521781 UPTD Satuan Pendidikan Formal SMP Negeri 1 Curahdami JI Besuki, Os. Selolembu -Curahdami -Bws 
534 20521804 UPTD Saluan Pendidikan Formal SMP Negeri 1 Tamanan JI. Maesan, Tamanan - Bondowoso 
535 20521764 UPTD Saluan Pendidikan Formal SMP Negeri 2 Tamanan JI. Sumber Kemuning No. 27, Tamanan • Bws 
536 20521782 UPTD Saluan Pendidikan Formal SMP Negeri 1 Binakal JI Kemantren No. 5 Binakal • Bondowoso 

537 20554168 UPTD Saluan Pendidikan Formal SMP Negeri 2 Salu Alap Grujugan JI. G. Argopuro No. 62 -Os. Kabuaran • Grujugan 
538 20554169 UPTD Saluan Pendidikan Formal SMP Negeri 3 Salu Alap Maesan JI. Oawuhan Os. Suco Lor Maesan 
539 20564167 UPTD Saluan Pendidikan Formal SMP Negeri 2 Satu Alap Tlogosari JI. Os. Gunosari RT.04 RW.01 • Tlogosari 
540 20554865 UPTD Saluan Pendidikan Formal SMP Negeri 2 Salu Alap Jambesari OS JI. Pucanganom No. 4 • Pengarang 
541 20554391 UPTD Saluan Pendidikan Formal SMP Negeri 2 Salu Atap Sumber Wringin Osn. Kluncing Os. Sukorejo -Sbr. Wringin 
542 20554393 UPTD Saluan Pendidikan Formal SMP Negeri 3 Salu Alap Sumber Wringin Osn. Puloagung, Os. Sukorejo - Sbr Wringin 
543 20554170 UPTD Saluan Pendidikan Formal SMP Negeri 3 Salu Alap Tamanan JI. Sukowooo 117 Mengen • Tamanan 
544 20554867 UPTD Saluan Pendidikan Formal SMP Negeri 2 Salu Atap ljen JI. Giri Mulyo, Os. Kaligedang • Kee. ljen 
545 20554171 UPTD Saluan Pendidikan Formal SMP Negeri 3 Salu Alap Cermee JI. Jirek Mas Oesa Bajuran • Cermee 
546 69787418 UPTD Saluan Pendidikan Formal SMP Negeri 4 Satu Atap Cermee JI. PLAMPANG 
547 20554866 UPTD Saluan Pendidikan Formal SMP Negeri 2 Satu Alap Pujer JI. Pringgodani Km. 6 - Pujer 
548 20554172 UPTD Saluan Pendidikan Formal SMP Negeri 1 Satu Atap Botolinggo JI. Kantor Desa Gayam • Bololinggo 
549 20576015 UPTD Saluan Pendidikan FormalSMP Negeri 2 Satu Alap Bololinggo JI. Ousun Lucu - Botolinggo / 
550 UPTD Saluan Pendidikan Formal SMP Negeri 2 Salu Alap Wringin JI. Gubrih Desa Ampelan Rt. 01 Rw. 01 Kee. Wringin / 
551 P9970296 UPTD Saluan Pendidikan Non Formal Sanggar Kegialan Belajar JL. LETNAN RANTAM NO. 1 BONOOWOSO / 

BUPATIBONDO oso, 

i AMIN SAID HUSNI c:4- Lr 


